И.о. директора департамента

по финансам и бюджету
администрации города СочиИ.А. Радченко

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

ПРИКАЗ
от 25 октября 2019 года№68

г. Сочи Краснодарского края

О внесении изменений в приказ департамента по финансам и бюджету

администрации города Сочи от 19 декабря 2016 года № 95 Об утверждении
Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета

города Сочи в текущем финансовом году
В целях уточнения порядка составления и ведения порядка составления и

ведения кассового плана исполнения бюджета города Сочи в текущем

финансовом году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить изменения в приказ департамента по финансам и бюджету

администрации города Сочи от 19 декабря 2016 года № 95 Об утверждении
Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города

Сочи в текущем финансовом году согласно приложению к настоящему

приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте департамента по финансам и бюджету

администрации города Сочи в подразделе Правовые акты, документы и

материалы раздела Бюджет исполнение.

И.о. начальника бюджетного отдела

департамента по финансам и бюджету
администрации города СочиЦ^^Н.И. Полунина

Изменения

в приказ департамента по финансам и бюджету администрации города

Сочи от 19 декабря 2016 года № 95 Порядок составления и ведения
кассового плана исполнения бюджета города Сочи в текущем

финансовом году

1. Слова заместитель директора департамента по финансам и бюджету

администрации города Сочи, начальник бюджетного отдела в

соответствующем падеже по тексту Порядка составления и ведения

кассового плана исполнения бюджета города Сочи в текущем финансовом

году и приложений 1, 2, 3 заменить словами начальник бюджетного отдела

департамента по финансам и бюджету администрации города Сочи в

соответствующем падеже.

Приложение

Утверждены

приказом департамента по
финансам и бюджету
администрации города Сочи

от 25.10.2019 года №68